
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 11 de janeiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00709 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

ORDEM SERVIÇO 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2024 

Referente à execução para o fornecimento e instalação de Sistemas de 

Geração de Energia Solar Fotovoltaica, conectada à rede, do tipo On-

Grid, compreendendo a elaboração do projeto executivo, a aprovação 

deste junto à concessionária de energia elétrica, o fornecimento de 

todos os materiais e equipamentos necessários, montagem, 

comissionamento e ativação de todos os equipamentos e materiais, a 

efetivação do acesso junto à concessionária de energia, o treinamento 

da equipe técnica, projetos "as built" e suporte técnico, na sede da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana- Bahia, localizada na Rua Cosme 

de Farias, s/nº, centro, Riacho de Santana- Bahia, Cep: 46.470-000. 

1. REFERÊNCIA 

1.1. Processo Licitatário nº 19/2023 

1.2. Pregão Eletrônico nº 002/2023 

1.3. Valor do Contrato: R$ 31.889,00 (Trinta e Um Mil, Oitocentos e 

Oitenta e Nove Reais). 

1.4. Contrato nº 07/2024 

1.5. Contratada: ANDRADE ENERGIA ELETRICA LTDA, CNPJ/MF sob nº. 

37.925.894/0001-30 

1.6. Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias corridos. 

1.7. Data de inicio da execução: 12 de janeiro de 2024. 

1.8. Data de conclusão da conclusão: 11 de março de 2024. 

1.9. Fiscal/Gestor do Contrato: Engenheiro Carlos Henrique Santos 

Teixeira, CREA-BA 051891575-1 

Pela presente Ordem de Serviços, autorizamos a empresa ANDRADE ENERGIA 

ELETRICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 

sob nº. 37.925.894/0001-30, com sede na Quadra ACNE 11 (104 Norte), 

Rua NE 07, S/N, Lote 17, Plano Diretor Norte, Palmas - TO, CEP 77.006-

026, nesta ato representada por, Adeylon Junior Andrade Ramos portador 

do RG nº 981.608 2° Via SSP/TO CPF: 039.445.511-84 residente e 

domiciliado na Rua, Quadra ACNE 11 (104 Norte), Rua NE 07, S/N, Lote 

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.cam 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20BB25DCA71CF74D51165623EAC4EE1A



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 11 de janeiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00709 | Caderno 1

~ 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

17, Plano Diretor Norte, Palmas - TO, CEP 77.006-026 a iniciar na data 

de 12 de janeiro de 2024 os serviços, objeto do contrato acima 

epigrafado, celebrado entre a Câmara Municipal de Riacho de Santana, 

Estado da Bahia, Pessoa Formal com personalidade Jurídica, inscrita no 

CNPJ 42.696.252/0001-47, com sede na Rua Cosme de Farias, s/nº, 

centro, na cidade de Riacho de Santana-BA e a empresa acima. 

Riacho de Santana-BA 11 de Janeiro 2024 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

CAM4 A MUM. DE niAQ O DE S$XTANA-QA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br(7hotmail.com 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20BB25DCA71CF74D51165623EAC4EE1A


		2024-01-11T13:35:39-0300




